[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  28.09.2016                                                                                                №  122-р
станица Вышестеблиевская

О снятии квартиры с баланса администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

В соответствии  с пунктом 3 статьи 8  главы  II Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и в связи с предоставлением Кириченко Верой Григорьевной  договора купли-продажи  от 5 марта  1992 года    квартиры № 1, расположенной по адресу: станица Вышестеблиевская Темрюкского района Краснодарского края по переулку Шевченко № 33:
        1.Директору  муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» (Шевченко) снять с баланса администрации квартиру № 1  общей площадью  58 кв.м., жилой площадью 42 кв.м. расположенную  в станице Вышестеблиевской Темрюкского района Краснодарского края по переулку Шевченко   № 33, балансовой стоимостью 9750.00  рублей.
       2. Изъять из хозяйственного управления муниципального унитарного предприятия «ЖКХ-Комфорт» указанную квартиру.
       3. Рекомендовать Кириченко Вере Григорьевне  произвести регистрацию квартиры в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю.

       4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» Н.И. Шевченко.

       5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                           П.К. Хаджиди
[image: image1]